附件：
内建协〔2022〕157号
关于举办《鲁班奖工程资料管理专题讲座》线上公益培训班的通知

各会员单位：
为帮助企业工程建设管理水平，推进建筑工程施工资料管理的标准化、规范化，满足广大施工人员提升自身业务水平的培训需求，内蒙古自治区建筑业协会决定召开“鲁班奖工程资料管理专题讲座”线上公益培训班，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会
承办单位：内蒙古鸿羽职业培训学校
                 内蒙古自治区建筑业协会质量安全部
协办单位：筑业课堂
二、培训对象
各会员单位负责人、工程部及质量技术部等相关人员。
三、培训内容
鲁班奖工程资料管理
[bookmark: _GoBack]四、培训时间
2022年7月14日  周四  上午 09:00-11:30
五、培训方式
本次培训为线上公益培训，不收取培训费。希望各会员单位积极参加。请参会人员提前通过以下链接或扫描二维码进行报名。
腾讯会议：334-661-454
直播二维码：
[image: IMG_256]

六、联系方式
建设教育分会                     赵   英
内蒙古鸿羽职业培训学校         程译葳
质量安全部                        高鹏程
联系方式：0471-6925612

附件：讲师简介

内蒙古自治区建筑业协会
2022年7月12日

1

附件:
讲师简介

1、刁文雪
中国工程建设标准化协会建筑施工专业委员会、筑业软件特聘讲师，大型国企资料负责人，从事建筑工程资料研究10年，学员超过10万余人。参与了《GB50300-2013填写范例与指南》、广西、北京、重庆等地区填写范例的编写，多次受协会、建委、质监站邀请，为工程资料从业人员授课，受到广大资料员好评。
[image: 老师简介刁文雪]

image1.png

image2.jpeg
RIE